[image: image1.png]CYSD,AI'II:CKVIM PAWMOH

HHHHHWP—= ;HH

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы муниципального образования Селецкое
Суздальского района Владимирской области

от  08.02.2017

№ 19
	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению в муниципальном образовании Селецкое

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение»; постановлением Губернатора Владимирской области от 12.07.2007 № 518 «Об утверждении Положения о порядке согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, возмещаемой  за счет средств областного бюджета» (с изменениями и дополнениями),  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению в муниципальном образовании Селецкое (согласно приложению).

2. Согласовать стоимость услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению в департаменте цен и тарифов администрации Владимирской области.

3. Согласовать стоимость услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению в отделении Пенсионного фонда Российской Федерации по Владимирской области.

4. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление главы муниципального образования от 30.01.2017  № 9 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению в муниципальном образовании Селецкое» признать утратившим силу.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию в газете «Суздальская новь».
Глава муниципального образования

Селецкое

Г.М.Вербицкая
Опубликовано в газете «Суздальская новь» № 17 (11766) от 01.03.2017 г., стр. 4

	Приложение
к постановлению главы муниципального образования Селецкое

от 08.02.2017 №  19

Стоимость  услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению в муниципальном образовании Селецкое

1. Оформление документов, необходимых для погребения – бесплатно.

2. Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения – 2459 рублей 81 копейка.
3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище – 786 рублей 15 копеек.

4. Погребение – 2316 рубль 29 копеек.

ИТОГО: 5562 рубля 25 копеек (Пять тысяч пятьсот шестьдесят два рубля 25 копеек).